

# Metalik Fikirler'e 100 bin TL ödül

**ISTANBUL** Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin (IDD-MIB) düzenlediği "Metalik Fikirler 3. Ar-Ge Proje Pazarı" yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. Toplam 264 projenin katıldığı yarışmada öğrenci ve profesyonel kategorisinde ilk üçe girenler ödülleri aldılar. Yarışma kapsamında toplam 100 bin TL ödül dağıtıldı.

Yarışmada ayrıca 79 proje sergilenmeye değer bulunarak ziyaretçilerin ve sanayicilerin beğenisine sunuldu. Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Metalik Fikirler Ar-Ge Proje Pazarında Öğrenci dalında birinciliği, "Vartım Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak İmalatı" projesiyle Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan kazandı. Profesyonel kategorisinde ise Ebubekir Koç ve Hasan



Al-Jabbouli, "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle birinci oldular.

Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında düzenlenen ödül törenine, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel, TİM

Başkanvekili Tahsin Öztiryaki, **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** yanında çok sayıda birlik başkanı, sanayiciler ve yarışmacılar katıldılar.



# Kaliteli üretim doğru tedarikle başlar

Yonca Gıda A.Ş. Ticari Direktörü Tarık Tokdemir, "Talebe göre farklı hacimlerde dolum yapabilmek esnekliğine sahip bir firmayız" dedi



Tarık Tokdemir

**I**stanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı ve konusunda ülkemizin en kapsamlı araştırmalarından olan 'ISO 500 - Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu' çalışmasında, Yonca Gıda A.Ş. 2013 yılı verilerine göre de ilk 500 arasında yerini aldı. ISO'nun açıkladığı listede bu yıl 61 sıraya çıkarak 269. sırada bulunan Yonca Gıda A.Ş.'nin Ticari Direktörü Tarık Tokdemir, "ISO 500 - Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu değerlendirmelerinde her yıl yerimizi alıyoruz. Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu raporu, ülke ekonomisi içinde önemli ağırlığa sahip sanayi kuruluşları hakkındaki 2013 yılına ilişkin verileri, üretim, satış, satış hasılatı, katma değer, özkaynak, aktif toplamı, dönem karı veya zararı, ihracat ve istihdam başlıkları altında sunuyor. Bu başlıklar altında böyle önemli bir raporun içinde bulunmak doğru yatırımlar ve modern teknolojiyi kullanmanın sonuçlarıdır" dedi.

## CAM AMBALAJ

"Kaliteli üretim, doğru hammaddenin tedariki ile başlar" bilinci ile üretimlerini gerçekleştiren Yonca Gıda, zeytinyağı, ayçiçek, mısır, kanola yağı, özel kızartmalık yağı üretimleri ile birlikte, domates salçası, rendelenmiş domates, ketçap, mayonez, makarna sosları

ve turşu çeşitleri de üretiyor.

Yonca markası ile hem iç piyasaya hem de ihracata yönelik üretim yapan ve müşteri taleplerine göre farklı hacimlerde de tenekeler ve cam ambalajlara dolum yapabilmek esnekliğine sahip olan firma, domates salçası ve sos üretimini de, tesiste üretilen diğer üretimler gibi ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve BRC ve IFS Standartlarına göre gıda güvenliğini sağlamış olarak üretiyor.

Tokdemir, "Doğru tohum kullanan, ekim dikim zamanını iyi planlayan, zamanında gübreleme yapan, ilaçlama uygulamalarını doğru gerçekleştiren, firmamız bu kriterleri kontrol altında tutan ziraat mühendisleri ve teknikerleriyle birlikte çalışıyor" dedi. Yonca Gıda olarak 2023'te hedeflenen 500 milyar dolar ihracat rakamına katkı anlamında program ve çalışma yaptıklarını belirten Tokdemir, "Ürünlerimizin kalitesinden ödün vermeden, çizdiğimiz büyüme planlarını uygulayacak şekilde büyüyerek ihracat pazarımızı büyütüyoruz. Yonca ürünlerimizin dünyanın 5 kıtasında yenilebilir ve gıda sektöründe aranan marka olma adına sürekli gelişim ve değişimi takip ediyoruz" dedi.



## “Üretim odaklı büyümede hükümetle mutabıkız”

**İSTANBUL Sanayi Odası**

(ISO) Başkanı **Erda**

**Bahçivan**, hükümetin

Türkiye'nin dengeli

büyümesine yönelik

açıklayacağı eylem

planının sanayiye olumlu

katkı sağlayacağını

söyledi. Bahçivan,

“Türkiye büyümesinin

üretim ve üretimden

gelişen kaliteli ihracata

dönüştürülmesi

teşhisinde hükümetimizle

mutabıkız. Umuyorum ki

gelişmeler de bizi hayal kınklığına itmeyecek” dedi.

**İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin Türkiye sanayisinin

kalkınmasına hizmet etmek amacıyla başlattığı geleneksel Anadolu

ziyaretlerinin bu yılki ikinci durağı Sivas oldu. **ISO Başkanı Erda**

**Bahçivan** başkanlığında 75 kişiden oluşan yönetim kurulu ve meclis

üyeleri, 17-19 Ekim tarihlerini kapsayan ziyarette Sivas Ticaret ve **Sanayi**

**Odası** ile birlikte genişletilmiş ortak meclis toplantısı gerçekleştirdi.

Bahçivan, burada yaptığı konuşmada hükümette Türkiye'nin üretime



**ISO**, bu yılki Anadolu Ziyaretleri'nin ikincisini Sivas'ta gerçekleştirdi. **ISO** heyeti Sivas TSO ile birlikte genişletilmiş ortak meclis toplantısı düzenledi.

dayalı büyüme modeline dönüşmesinde net bir kararlılık olduğunu belirtti. Bahçivan'a göre, önümüzdeki günlerde açıklanacak yeni eylem planında **ISO**'nun gündeme getirdiği ve yeni sanayi hikayesinin yazılmasına katkı sağlayabilecek çok önemli ve farklı destekler görülecek.

Sivas Ticaret ve **Sanayi Odası** Başkanı Osman Yıldırım ise, konuşmasında Sivas'ın İstanbul başta olmak üzere büyükşehirlerle verdiği yoğun göçü tersine çevirmek için hazırladıkları projeleri anlattı. Yıldırım, 2023 yılında 1 milyar dolar ihracat yaparak kişi başına milli geliri 15 bin doların üzerine çıkartacaklarını söyledi. Sivas'tan büyük şehirlere göçü tamamen önleyeceklerini savunan Yıldırım, üniversite sayısını ikiye çıkararak 100 bin öğrenciye öğrenim sağlamayı hedeflediklerini kaydetti.